
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ОПШТИНА ЛАПОВО 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 001535364 2024 08233 001 000 020 152 

Датум:  26. 04. 2024. године 

ЛАПОВО 

  

На основу члана 37. тачка 53. Статута општине Лапово (''Службени гласник 

општине Лапово'', бр. 2/19) и члана 145. став 2. Пословника о раду Скупштине општине 

Лапово („Службени гласник општине Лапово“, бр. 5/19), Скупштина општине Лапово, 

на седници одржаној дана 26. априла 2024. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

о давању сагласности на План рада и финансијски план 

Црвеног крста Лапово за 2024. годину 

 

Члан 1. 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на План рада са финансијским планом Црвеног крста 

Лапово за 2024. годину, који је усвојен на седници Скупштине Црвеног крста 

одржаној дана 08. априла 2024. године. 

 

Члан 2. 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине Лапово“. 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА  

 

Мирела Раденковић 

 

 

Образложење 

Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама  члана 37. тачка 

53. Статута општине Лапово којим је прописано да скупштина општине, у складу са 

законом разматра извештај о раду и даје сагласност на програм рада корисника буџета 

и одредбама члана 137. став 2. Пословника о раду Скупштине општине Лапово којим је 

прописано да скупштина у вршењу послова из своје надлежности доноси одлуку и 

друге акте у складу са законом, Статутом и овим Пословником.  

 Црвени крст Лапово је дана 10. априла 2024. године Скупштини општине 

Лапово доставио План рада број 187 од 25. децембра 2023. године и Финансијски план 

Црвеног крста Лапово за 2024. годину број 9 од 07. фебруара 2024. године. 

 Сходно наведеном, даје се сагласност на план рада и финансијски план Црвеног 

крста Лапово ради обезбеђивања реализације програма и активности у 2024. години, 

који произилазе из циљева и задатака Црвеног крста Лапово. 

 Средства за реализацију плана дефинисана су Одлуком о буџету општине 

Лапово за 2024. годину. 


		2024-04-26T14:34:47+0200
	Mirela Radenkovic


		2024-04-26T14:35:16+0200
	Republika Srbija - Opština Lapovo - Skupština opštine 200076897




